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Cateqgorie e distanze 5° Triathlon MTB di Predazzo “Australiana’”

Categorie F-M Nuoto Bici Corsa

Tutte le categorie 100 m. 1.5Km. 700 m.

Distanza per ogni singola batteria

Indicazioni gara

MASCHILE:

La gara si svolgera in batterie con la formula all’”Australiana”.

- 4 batterie di qualificazione da 12/14 atleti- Accedono ai quarti i primi 8 di ogni batteria ed i migliori 7
tempi esclusi.

- 3 quarti di finale da 13 atleti - Accedono in semifinale i primi 8 di ogni quarto di finale piu i migliori 6
tempi esclusi.

- 2 semifinali da 15 atleti - Accedono in finale i primi 6 di ogni semifinale piu i migliori 3 tempi esclusi.

- 1 finale da 15 atleti

La composizione delle batterie dei quarti e delle semifinali sara fatta in ordine di numero di pettorale.

FEMMINILE

La gara si svolgera in batterie con la formula all’”Australiana”.

- 2 batterie di qualificazione da 8/9 atlete- Accedono ai quarti le prime 5 di ogni batteria ed i migliori 4
tempi esclusi.

- 1 quarto di finale da 14 atlete - Accedono in semifinale le prime 11.
- 1 semifinale da 11 atlete - Accedono in finale le prime 8.

- 1 finale da 8 atlete.
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COGNOME
PELIZZONI
ZANELLA
CALVETTI
SCANAVACCA
SFRISO
PURZER
UNTERWEGER
MENDITTO
GOLDONI

CARRADORE
GRASSO
PETRI
ZAMBIASI
CENNI
DEJAKUM
SCHWEIGLL
MINARDI
ROMANO

COGNOME
POLIZZI
PIVA
COLOMBO
MARI
LORENZI
ZANONI
GRANDI
DAl PRA'
PUPA
VANNONI
DAVITE
BORTOLAMEDI
GUAIA

ZAMPESE
ZENTI
OLIARI

DE MONTE
VIOLl
VINANTE
PANSINI
DAI PRA'
BELLETTI

NOME

ANNA

DANIELA
FRANCESCA
GIOVANNA
CLAUDIA
VALERIA CHIARA
LENA

MARTA

PAOLA

MARTA
CHIARA
ELISA
CLIZIA
GENZIANA
VERA
LARA
GIADA I1A
MARICA

NOME
DANIEL
DAVIDE
CRISTIANO
ANDREA
PAOLO
MICHELE
ENRICO
FRANCO
ANTONIO
ERMANNO
STEFANO
MICHELE
LORENZO

ROSS

STEFANO
RICCARDO

IGINIO

MATTEO

FABRIZIO EDOARDO
GIUSEPPE FABIO
FABIO

MASSIMO

ANNO
1999
1975
1992
1982
1979
2001
2001
1999
1967

1989
1989
1973
1972
1978
2002
2002
1989
1997

ANNO
1998
2000
1969
1976
1960
1997
1974
1963
1944
1967
1986
2001
1968

1979
1967
1969
1965
2000
2001
1974
1968
1970

SOCIETA’

CUS PARMA ASD
DOLOMITICA NUOTO CTT
DOLOMITICA NUOTO CTT
DOLOMITICA NUOTO CTT
A.S. DELFINO CHIOGGIA
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO

SAI FRECCE BIANCHE
DESENZANO TRIATHLON

G.S. ALPINI VICENZA
DOLOMITICA NUOTO CTT
CSA GORIZIA

CSA GORIZIA

VIS CORTONA
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO
tessera giornaliera

LOS TIGRES

SOCIETA’

RIVTRI92

FERSENTRI A.S.D.

CSA GORIZIA

TRI TEAM BRIANZA

CSA GORIZIA
DOLOMITICA NUOTO CTT
TRIBO

DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI

TRI. RN. MAROSTICA
T.D. RIMINI

SAl FRECCE BIANCHE
FERSENTRI A.S.D.
tessera giornaliera

TRIATHLON 7C ASD
FUMANE TRIATHLON
DOLOMITICA NUOTO CTT
CSA GORIZIA

VIS CORTONA
DOLOMITICA NUOTO CTT
SSD NUOTO GIOVINAZZO
tessera giornaliera
tessera giornaliera
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43 2 PETRUCCELLI GIACOMO 1979 SCM - TRIATHLON S4
44 2 GALLETTI MASSIMO 1968 SSV BRUNECK TRIATHLON M2
45 2 PELIZZONI CARLO 2001 CUS PARMA ASD YA
46 2 MARTELLO MATTEO 2002 tessera giornaliera YA
47 3 ZINATO FABIO 1970 TRI ALTO ADIGE M2
48 3 IORIATTI GABRIELE 1999 FERSENTRI A.S.D. YB
49 3 MARTELLO CHRISTIAN 1974 DOLOMITICA NUOTO CTT M1
50 3 CAVALLARIN GIANNI 1972 LOS TIGRES M1
51 3 GUIDELLI FABIO 1975 VIS CORTONA M1
52 3 LOZZER THOMAS 2002 DOLOMITICA NUOTO CTT YA
53 3 MOLINARI FABIO 1982 tessera giornaliera S3
54 3 CELEGATO MARCO 1999 ASI TRIATHLON NOALE YB
55 3 DOLCI DANIELE 1971 tessera giornaliera M2
56 3 BENASSI MASSIMILIANO 1972 tessera giornaliera M1
57 3 GALASSI FABIO 1986 IMOLA TRIATHLON S3
58 3 TRAPANI CHRISTIAN 2001 CUS PARMA ASD YA
59 3 PECORARI ALESSANDRO 1974 tessera giornaliera M1
60 4 BRUNI CLAUDIO 1972 K3 CREMONA M1
61 4 ZAFFIRI LEONARDO 1972 STEELT -BG M1
62 4 LARCHER STEFANO 1980 DOLOMITICA NUOTO CTT S4
63 4 MORELLO FRANCO 1966 CUS PADOVA A.S.D. M3
64 4 TESTA FEDERICO 2002 TRI TEAM BRIANZA YA
65 4 DELLANTONIO FABIO 2002 DOLOMITICA NUOTO CTT YA
66 4 DAI PRA' DINO 1972 DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI M1
67 4 MILESI BRUNO 1965 SSV BRUNECK TRIATHLON M3
68 4 ORTEGA PEREZ MARIO 1976 FERSENTRI A.S.D. M1
69 4 PATRIS LUCA 1998 SAIl FRECCE BIANCHE JU
70 4 FANTONE JULIO YARIN 2001 FERSENTRI A.S.D. YA
71 4 FERRARESE VICHHAY 2001 FUMANE TRIATHLON YA
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L'assegnazione delle batterie di qualificazione & in base al punteggio rank di Triathlon Sprint (Miglior
punteggio rank prima batteria, 2° rank seconda batteria, 3° rank terza batteria, 4° rank quarta batteria, 5°
rank prima batteria, ecc). Per chi & senza punteggio in ordine di iscrizione uno per batteria.



Il Programma

Sabato 20 agosto:

Presso la Piscina di Predazzo — Via Venezia, 52

« Dalle ore 13.00 Ricevimento atleti, dirigenti, tecnici, accompagnatori
*+ Ore 13.15-15.00 Distribuzione pacchi gara

+ Ore 14:00 - 15.00 Apertura Zona Cambio

« Ore15:15 Briefing per gli atleti presso la zona cambio
+ Ore 15:30 Partenza prima batteria. Al termine di ogni batteria partira la
successiva.

+ Ore18:30-19:30 Dinner Party e Premiazioni

Al termine di ogni batteria partira immediatamente la successiva. Si alterneranno le batterie femminili
a guelle maschili. Si parte con la prima femminile.

Durante le batterie femminili, la zona cambio riservata ai maschi sara aperta per riposizionare
velocemente bici, casco e scarpe e recuperare cuffia ed occhialini e viceversa durante le
batterie maschili.

Percorsi
Nuoto: 100 metri da nuotare in vasca da 25 metri.

Ciclismo MTB Percorso su prato e sterrato da 1,5 Km da ripetere 1 volta. Brevi salite e
discese.

Corsa Percorso su prato. Ondulato. Giro da 700 metri da percorrere 1 volta

NB: si garantisce la chiusura totale al traffico di tutti i percorsi per tutta la durata della gara.




Mappa percorsi
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Uscita Vasca
== Uscita Bici
== PERCORSO Bici Varianti
== |ngresso Bici
== Uscita Corsa
== PERCORSO Corsa === Variante

Premiazioni:
Primi 3 classificati assoluti nella batteria di finale femminile e maschile.

Migliori prestazioni sulla singola frazione. | tempi parziali vengono presi su tutte le batterie, dalla
guelle di qualifica fino a quella di finale.
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