









5° TRIATHLON MTB DI PREDAZZO

"Australiana"

GUIDA INFO E PERCORSI

Sabato 20 agosto 2016

Piscina Comunale di Predazzo (TN)

Via Venezia, 52







Categorie e distanze 5° Triathlon MTB di Predazzo "Australiana"

Categorie F –M	Nuoto	Bici	Corsa
Tutte le categorie	100 m.	1.5 Km.	700 m.

Distanza per ogni singola batteria

Indicazioni gara

MASCHILE:

La gara si svolgerà in batterie con la formula all'"Australiana".

- 4 batterie di qualificazione da 12/14 atleti- Accedono ai quarti i primi 8 di ogni batteria ed i migliori 7 tempi esclusi.
- 3 quarti di finale da 13 atleti Accedono in semifinale i primi 8 di ogni quarto di finale più i migliori 6 tempi esclusi.
- 2 semifinali da 15 atleti Accedono in finale i primi 6 di ogni semifinale più i migliori 3 tempi esclusi.
- 1 finale da 15 atleti

La composizione delle batterie dei quarti e delle semifinali sarà fatta in ordine di numero di pettorale.

FEMMINILE

La gara si svolgerà in batterie con la formula all'"Australiana".

- 2 batterie di qualificazione da 8/9 atlete- Accedono ai quarti le prime 5 di ogni batteria ed i migliori 4 tempi esclusi.
- 1 quarto di finale da 14 atlete Accedono in semifinale le prime 11.
- 1 semifinale da 11 atlete Accedono in finale le prime 8.
- 1 finale da 8 atlete.

Ordine di partenza

Pett.	Batt.	COGNOME	NOME	ANNO	SOCIETA'	CAT	SESSO
1		PELIZZONI	ANNA		CUS PARMA ASD	YB	F
2		ZANELLA	DANIELA		DOLOMITICA NUOTO CTT	M1	F
3		CALVETTI	FRANCESCA		DOLOMITICA NUOTO CTT	S1	F
4		SCANAVACCA	GIOVANNA		DOLOMITICA NUOTO CTT	S3	F
5		SFRISO	CLAUDIA		A.S. DELFINO CHIOGGIA	S4	F
6		PURZER	VALERIA CHIARA		BRESSANONE NUOTO	YA	F
7		UNTERWEGER	LENA		BRESSANONE NUOTO	YΑ	F
8	1	MENDITTO	MARTA	1999	SAI FRECCE BIANCHE	YB	F
9		GOLDONI	PAOLA		DESENZANO TRIATHLON	M2	F
11	2	CARRADORE	MARTA	1989	G.S. ALPINI VICENZA	S2	F
12	2	GRASSO	CHIARA	1989	DOLOMITICA NUOTO CTT	S2	F
13	2	PETRI	ELISA	1973	CSA GORIZIA	M1	F
14	2	ZAMBIASI	CLIZIA	1972	CSA GORIZIA	M1	F
15	2	CENNI	GENZIANA	1978	VIS CORTONA	S 4	F
16	2	DEJAKUM	VERA	2002	BRESSANONE NUOTO	YΑ	F
17	2	SCHWEIGLL	LARA	2002	BRESSANONE NUOTO	YΑ	F
18	2	MINARDI	GIADA IA	1989	tessera giornaliera	S2	F
19	2	ROMANO	MARICA	1997	LOS TIGRES	JU	F
		COGNOME	NOME		SOCIETA'		SESSO
21	1	POLIZZI	DANIEL	1998	RIVTRI92	JU	M
22	1	PIVA	DAVIDE	2000	FERSENTRI A.S.D.	YB	М
22 23	1 1	PIVA COLOMBO	DAVIDE CRISTIANO	2000 1969	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA	YB M2	M M
22 23 24	1 1 1	PIVA COLOMBO MARI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA	2000 1969 1976	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA	YB M2 M1	M M M
22 23 24 25	1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO	2000 1969 1976 1960	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA	YB M2 M1 M4	M M M
22 23 24 25 26	1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE	2000 1969 1976 1960 1997	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT	YB M2 M1 M4 JU	M M M M
22 23 24 25 26 27	1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO	2000 1969 1976 1960 1997 1974	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO	YB M2 M1 M4 JU M1	M M M M M
22 23 24 25 26 27 28	1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA'	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI	YB M2 M1 M4 JU M1 M3	M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29	1 1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA	YB M2 M1 M4 JU M1 M3	M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30	1 1 1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7	M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	1 1 1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3	M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32	1 1 1 1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D.	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA	M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	1 1 1 1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3	M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33	1 1 1 1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001 1968	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2	M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA ZAMPESE	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO ROSS	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001 1968	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera TRIATHLON 7C ASD	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2 S4	M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001 1968	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2	M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA ZAMPESE ZENTI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO ROSS STEFANO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001 1968 1979 1967 1969	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera TRIATHLON 7C ASD FUMANE TRIATHLON	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2 S4 M2	M M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA ZAMPESE ZENTI OLIARI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO ROSS STEFANO RICCARDO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1968 1979 1967 1969 1965	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera TRIATHLON 7C ASD FUMANE TRIATHLON DOLOMITICA NUOTO CTT	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2 S4 M2 M2	M M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA ZAMPESE ZENTI OLIARI DE MONTE	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO ROSS STEFANO RICCARDO IGINIO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001 1968 1979 1967 1969 1965 2000	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera TRIATHLON 7C ASD FUMANE TRIATHLON DOLOMITICA NUOTO CTT CSA GORIZIA	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2 S4 M2 M2 M3	M M M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38	1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA ZAMPESE ZENTI OLIARI DE MONTE VIOLI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO ROSS STEFANO RICCARDO IGINIO MATTEO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1968 1979 1967 1969 1965 2000 2001	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera TRIATHLON 7C ASD FUMANE TRIATHLON DOLOMITICA NUOTO CTT CSA GORIZIA VIS CORTONA	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2 S4 M2 M2 M3 YB	M M M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA ZAMPESE ZENTI OLIARI DE MONTE VIOLI VINANTE	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO ROSS STEFANO RICCARDO IGINIO MATTEO FABRIZIO EDOARDO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1986 2001 1968 1979 1967 1969 1965 2000 2001 1974	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera TRIATHLON 7C ASD FUMANE TRIATHLON DOLOMITICA NUOTO CTT CSA GORIZIA VIS CORTONA DOLOMITICA NUOTO CTT	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2 S4 M2 M2 M3 YB YA	M M M M M M M M M M M
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2	PIVA COLOMBO MARI LORENZI ZANONI GRANDI DAI PRA' PUPA VANNONI DAVITE BORTOLAMEDI GUAIA ZAMPESE ZENTI OLIARI DE MONTE VIOLI VINANTE PANSINI	DAVIDE CRISTIANO ANDREA PAOLO MICHELE ENRICO FRANCO ANTONIO ERMANNO STEFANO MICHELE LORENZO ROSS STEFANO RICCARDO IGINIO MATTEO FABRIZIO EDOARDO GIUSEPPE FABIO	2000 1969 1976 1960 1997 1974 1963 1944 1967 1968 2001 1968 1979 1967 1969 1965 2000 2001 1974 1968	FERSENTRI A.S.D. CSA GORIZIA TRI TEAM BRIANZA CSA GORIZIA DOLOMITICA NUOTO CTT TRIBO DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI TRI. RN. MAROSTICA T.D. RIMINI SAI FRECCE BIANCHE FERSENTRI A.S.D. tessera giornaliera TRIATHLON 7C ASD FUMANE TRIATHLON DOLOMITICA NUOTO CTT CSA GORIZIA VIS CORTONA DOLOMITICA NUOTO CTT SSD NUOTO GIOVINAZZO	YB M2 M1 M4 JU M1 M3 M7 M2 S3 YA M2 S4 M2 M2 M3 YB YA M1	M M M M M M M M M M M M

43	2	PETRUCCELLI	GIACOMO	1979	SCM - TRIATHLON	S 4	М
44	2	GALLETTI	MASSIMO	1968	SSV BRUNECK TRIATHLON	M2	М
45	2	PELIZZONI	CARLO	2001	CUS PARMA ASD	YA	М
46	2	MARTELLO	MATTEO	2002	tessera giornaliera	YA	М
47	3	ZINATO	FABIO	1970	TRI ALTO ADIGE	M2	М
48	3	IORIATTI	GABRIELE	1999	FERSENTRI A.S.D.	YB	М
49	3	MARTELLO	CHRISTIAN	1974	DOLOMITICA NUOTO CTT	M1	М
50	3	CAVALLARIN	GIANNI	1972	LOS TIGRES	M1	М
51	3	GUIDELLI	FABIO	1975	VIS CORTONA	M1	М
52	3	LOZZER	THOMAS	2002	DOLOMITICA NUOTO CTT	YΑ	М
53	3	MOLINARI	FABIO	1982	tessera giornaliera	S 3	М
54	3	CELEGATO	MARCO	1999	ASI TRIATHLON NOALE	YB	М
55	3	DOLCI	DANIELE	1971	tessera giornaliera	M2	М
56	3	BENASSI	MASSIMILIANO	1972	tessera giornaliera	M1	М
57	3	GALASSI	FABIO	1986	IMOLA TRIATHLON	S 3	М
58	3	TRAPANI	CHRISTIAN	2001	CUS PARMA ASD	YΑ	M
59	3	PECORARI	ALESSANDRO	1974	tessera giornaliera	M1	М
60	4	BRUNI	CLAUDIO	1972	K3 CREMONA	M1	М
61	4	ZAFFIRI	LEONARDO	1972	STEEL T - BG	M1	М
62	4	LARCHER	STEFANO	1980	DOLOMITICA NUOTO CTT	S4	М
63	4	MORELLO	FRANCO	1966	CUS PADOVA A.S.D.	M3	М
64	4	TESTA	FEDERICO	2002	TRI TEAM BRIANZA	YΑ	М
65	4	DELLANTONIO	FABIO	2002	DOLOMITICA NUOTO CTT	YΑ	М
66	4	DAI PRA'	DINO	1972	DESENZANO TRIATHLON - TRIO EVENTI	M1	М
67	4	MILESI	BRUNO	1965	SSV BRUNECK TRIATHLON	M3	М
68	4	ORTEGA PEREZ	MARIO	1976	FERSENTRI A.S.D.	M1	M
69	4	PATRIS	LUCA	1998	SAI FRECCE BIANCHE	JU	М
70	4	FANTONE JULIO	YARIN	2001	FERSENTRI A.S.D.	YA	М
71	4	FERRARESE	VICHHAY	2001	FUMANE TRIATHLON	YA	М

L'assegnazione delle batterie di qualificazione è in base al punteggio rank di Triathlon Sprint (Miglior punteggio rank prima batteria, 2° rank seconda batteria, 3° rank terza batteria, 4° rank quarta batteria, 5° rank prima batteria, ecc). Per chi è senza punteggio in ordine di iscrizione uno per batteria.

II Programma

Sabato 20 agosto:

Presso la Piscina di Predazzo – Via Venezia, 52

Dalle ore 13.00 Ricevimento atleti, dirigenti, tecnici, accompagnatori

• Ore 13.15 -15.00 Distribuzione pacchi gara

Ore 14:00 - 15.00 Apertura Zona Cambio

• Ore 15:15 Briefing per gli atleti presso la zona cambio

 Ore 15:30 Partenza prima batteria. Al termine di ogni batteria partirà la successiva.

• Ore 18:30 – 19:30 Dinner Party e Premiazioni

Al termine di ogni batteria partirà immediatamente la successiva. Si alterneranno le batterie femminili a quelle maschili. Si parte con la prima femminile.

Durante le batterie femminili, la zona cambio riservata ai maschi sarà aperta per riposizionare velocemente bici, casco e scarpe e recuperare cuffia ed occhialini e viceversa durante le batterie maschili.

Percorsi

Nuoto: 100 metri da nuotare in vasca da 25 metri.

Ciclismo MTB Percorso su prato e sterrato da 1,5 Km da ripetere 1 volta. Brevi salite e discese.

Corsa Percorso su prato. Ondulato. Giro da 700 metri da percorrere 1 volta

NB: si garantisce la chiusura totale al traffico di tutti i percorsi per tutta la durata della gara.

Mappa percorsi



Premiazioni:

Primi 3 classificati assoluti nella batteria di finale femminile e maschile.

Migliori prestazioni sulla singola frazione. I tempi parziali vengono presi su tutte le batterie, dalla quelle di qualifica fino a quella di finale.









